VALOR UNIT. VALOR GLOBAL 

1 04.09.07.005-0 COLPOPERINEOPLASTIA ANTERIOR E 
POSTERIOR 

40 R$ 2.399,64 R$ 95.985,60 

VALOR ESTIMADO DE CIRURGIAS DO APARELHO GENITURINÁRIO (VAGINA, VULVA E PERINEO): R$ 95.985,60 

VALOR GLOBAL GERAL POR EXTENSO:  R$ 3.065.336,90 (três milhões, sessenta e cinco mil, trezentos e trinta e seis reais e 
noventa centavos). 

FICA FIXADO O VALOR ESTIMADO DE R$200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) PARA O CUSTEIO DE OPME (ORTESES, PROTESES E MATERIAIS ESPECIAIS) E 
BOLSAS DE HEMOCOMPONENTES A SEREM UTILIZADOS NOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, VALOR ESTE ESTIPULADO COM BASE NO EXERCÍCIO